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Vores ordinære Generalforsamling afholdes den 13. oktober i Kantinen på Favrdal Skolen med start kl. 19:00 – Den officielle 

indkaldelsen med dagsorden er vedlagt denne udgave af Vængenyt. Samtidig vedlægger vi det afsluttede regnskab for året 

2015/2016 samt budget for næste regnskabsår 2016/2017. Læs hele indkaldelsen på bagsiden af dette Vængenyt…… > 

Haderslev Fjernvarme 

I forlængelse af Åbent Hus arrangementet på Haderslev Fjernvarmes central på Nederbyvænget den 14. august 2016,  har vi 

modtaget følgende respons:  

Som medejer af Haderslev Fjernvarme kan man glæde sig over rigtig gode priser på renovering af fjernvarmeinstallationer, hvilket 

er resultatet af et udbud Haderslev Fjernvarme gennemførte i 2015 og som giver uændrede gode priser i 2016. Bemærk at arbejdet 

udføres af VVS Søberg, og Haderslev Fjernvarme ikke tjener på arbejdet. 

I Nederbyvænget har fjernvarmeinstallationerne næsten samme alder og mange vil med fordel kunne renoveres og dermed give en 

besparelse på varmeregningen. Besparelsen vil typisk udmønte sig i et lavere varmeforbrug, men også i de fleste tilfælde ved at give 

en lavere returtemperatur.  

Ud over en besparelse på varmeregningen vil de fleste også opleve at få meget mere plads i bryggerset, da en ny fjernvarmeunit 

fylder meget mindre. 

Renovering af fjernvarmeinstallationen kan også betales over varmeregningen og man kan tegne et serviceabonnement, som er 

inkl. arbejdsløn og materialer. 

Indtil videre er der gennemført 7 renoveringer af fjernvarmeinstallationer i Nederbyvænget, hvor vi kun har fået positive 

tilbagemeldinger. Hør eventuelt din nabo om han er en af de 7. 

Haderslev Fjernvarme tilbyder en gratis og uforpligtende gennemgang af din fjernvarmeinstallation, hvor vi står på din side som 

rådgiver (du er jo en af vore ejere). 

Læs mere om renovering af fjernvarmeinstallationer på vores hjemmeside: http://www.haderslev-

fjernvarme.dk/Fjernvarme/Installation-og-service/Renovering-af-fjernvarmeinstallation  

Vængernes Beboerlaug har inviteret Haderslev Fjernvarme til forud for Generalforsamlingen at uddybe mulighederne yderligere. 

Mød op og find muligheder for besparelse i dit varmebudget! 

e-mail kommunikation 

Bestyrelsen har ved flere lejligheder appelleret til at alle medlemmer/beboere tilmelder sig vores digitale information. Det handler 

såvel om at spare penge, som at modtage hurtig information om hvad der sker i vores område. Den eneste trykte information der 

bliver postkasse omdelt er den officielle indbydelse til vores årlige Generalforsamling. Alle øvrige informationer som Vængenyt, og 

de korte nyhedsmails om hvad der her og nu sker i vores område, bliver udsendt på e-mail og oplagt på vores hjemmeside. 

Vængenyt vil dog stadig blive leveret til de husstande, der ønsker papirversionen. Sideløbende har vi en platform på Facebook, som 

dog langt fra dækker informationen. Så hvis du er interesseret i at vide hvad der foregår i vores område, og gerne vil være en aktiv 

del af nabofællesskabet, så tilmeld dig enten på vores hjemmeside:  www.nederbyvaenget.dk eller anvend tilmeldingen til 

Generalforsamlingen til blive modtager af nyhederne. 

NABOHJÆLP 

Bestyrelsen har alene og efter aftale med Det Kriminalpræventive Råd og NABOHJÆLP organisationen opsat ”advarsels” skilte i 

vores området. Din egen deltagelse og tilmelding er du selv ansvarlig for. Tilmeld dig på  www.nabohjaelp.dk og informer dine 

naboer om din deltagelse. Hvis du har brug for hjælp til din tilmelding, så kontakt en fra bestyrelsen, vi hjælper gerne – det kalder vi 

også NABOHJÆLP. 
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